AD COMPT

Tuidne p̄ ceptione sacramenti. & anris mundem occultis. & ab hostiū liberemur insidus. p

ALIA

num p̄ Memento dñe

LORE

Mentes nras qsdne lummetur & claritatis illustra. ut uidero possimus. quae agenda sunt & que recta sunt agere ualeamus. p. **FI LIA V.**

Omni p[ro]p[ter] sem[per] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m qui nob[is] in obseruatione ieiunij & elemosinaru[m] semine posuisti n[ost]roru[m] remedia peccatorum concede nos opere mentis & corporis semp[er] tibi esse deuotos. p. **SUP AB**

Sacrificia ad neq[ue]s propitius ista nos sed uent. **LXIA** qua medicinalib[us] sunt instituta ieiunij. p. **XO COM**

Tuorum nos dne largitate donorum. & temporidib[us] accolle praesidius & renoua sempiternis. p. **SUP**

Daqsdne populis xpianis & quae profitentur. **POPLO** agnoscere. & caelestem unius diligere quod frequentant. p. **FR VI A O A P O S T O L O S**

Est dne propitius plebitus & quam tibi facis eo deuotam. benigno refoue miseratus auxilio. p.

Suscipe qsdne nris oblata seruitus. **SEC** & tua propitius dona scifica. p. **SUP POPLO**

Per huius dne operationem mysterij & uirtutia nra purgentur & iustitiae desideria complectantur. p.

Exaud nos misericors ds. **ALIA** & mentibus nris gratia tuae lumen ostende. p.

SABB IN XII LECTIO
Populum tuum dneq[ue]s propitius respice. atque

GR Inueni daut seruum meum in oleo scō unxi eum manus eum me a auri

liabitur ei & brachium meum confortauit eum. **U** Nihil proficiet inimicus in eo & filius iniquitatis non nocebit eum. Alle luit Inueni daut seruum meum in oleo scō meo unxi eum. **Q**uod ueritas mea & misericordia mea cum ipso & in nomine meo exaltabitur cor nri eius. **V** posui adiutorium meum super potentem & ex

al ta

ui electum de plebe mea cō Dnē quinque

calenta tradi

disti mihi ecce

alia quinque

super lucratul

sum euge serue

fidelis quia in

pauca fuisti

fidelis supra

multa te con

struam in ira

in gaudium do

mini tui

Loquebar de

testimoniis

tuis in conspec

tu regum et

non confunde

bar et medita

bor in manda

ti tuis que

de lexam

mus s̄ Beatin

GR Specie tu

a apul

chritudine

tua intende

abeo flagellatae iracundiae clementer averte p

Disquiritatis nos periculis constitutos

pro humana scis fragilitate non posse subsistere

Danobis salute mentis & corporis ut ea quae pro pec

ccatis nr̄is patimur te adiuuante uincamus p

Protector noster aspice ut qui malorum nr̄orum

pondere premimur pcepta misericordia libera

tibi mentes famulemur p

Adesto q̄s dne supplicationib; nr̄is ut te te largiente